*magnitudinis*, quae fuit in Lerna Argivorum palude; sed latine excetra dicitur, quod uno caeso tria capita excrecebant. *cum saepe amputata triplarentur, admoto ab Hercule incendio consumpta narratur, cuius felle Hercules sagittas suas tinxisse dicitur.* sed constat hydram locum fuisse evomentem aquas, vastantes vicinam civitatem, in quo 5 uno meatu clauso multi erumpebant: quod Hercules videns loca ipsa exussit et sic aquae clausit meatus; nam hydra ab aqua dicta est. potuisse autem hoc fieri ille indicat locus, ubi dicit *omne per ignem excoquitur vitium atque exudat inutilis umor. et utrum hic distinctio plena sit, an 'horrendum stridens' inferioribus* 10 *iungendum sit? stridere enim bene Chimaerae datur, quae et serpentes habet et flammis.*

288. HORRENDVM STRIDENS pro 'horrende': adverbium qualitatis derivatum in nomen. FLAMMISQVE ARMATA CHIMAERA Typhonis et Echidnae filia, ore leo, postremis partibus draco, media caprea 15 secundum fabulas fuit. re vera autem mons est Ciliciae, cuius hodieque ardet cacumen, iuxta quod sunt leones; media autem pascua sunt, quae capreis abundant; ima vero montis serpentibus plena. hunc Bellerophontes habitabilem fecit, unde Chimaeram dicitur occidisse. 20

289. GORGONES hae Gorgones Phorci filiae tres fuerunt in extrema Africa circa Atlantem montem, quae omnes unum oculum habebant, quo invicem utebantur. quarum nomina haec fuerunt Stheno, Euryale, Medusa. sed Medusa, erecta favore Neptuni, causa

8 omne] georg. I 87 || 15 Chimaera ore leo e. q. s.] exscr. mythogr. I 72; II 131; III 15, 5; Isid. or. XI 3, 36 || 21 Gorgones e. q. s.] cf. mythogr. I 130 sq.; II 112 sq.; III 14, 1; Isid. or. XI 3, 29; comm. Luc. IX 626

3 ammoto F || 4 hercule F || 5 lacum *Burmannus* || vomentem AS vomentem H || aquam F || vicinas civitates M || civitatem om. H || 7 excussit H || et sic . . . meatus] quibus sicut clausit meatus F quibus sicis clausit meatus Daniel || idra R ydria H ydra M || ab aqua dicta est] ἀπό τοῦ ὕδατος id est ab aqua dicta est D || 8 ubi dicit om. M || 9 excoquitur HM || exsudat ARH || humor RASF || 10 an Daniel: ab F || 11 cymaerae F || 13 diriuatum F || 14 CHIMERA RM CYMAERA F || tifonis et echine F Titonis et Cheldriae Daniel || 15 chimera ore leo R || caprea H capra F || 16 fuit] sunt A fuit *superscr.* a), et maxime Homero dicente (Il. VI 181) πρόσθε λέων, σπιδεν δὲ δράκων, μέσση δὲ χίμαιρα add. D || seuera F || siciliae F Lyciae Stephanus || 17 iuxta quem F || media . . . sunt] media autem pars huius pascua habet F || 18 abundant F || montis ex montes S || plena sunt F || 19 bellerefons R bellerofontis AH bellerofon M || habitabilem] sui add. RH, quod ex suis videtur corruptum esse || chymaeram R cymaeram F || hae gorgones . . . vincula caudis hab. T || 21 Gorgones om. AHM. || fuerunt] fuerant M fuisse dicuntur FGT || in om. FG || 22 africae R || atlantem RAHM || omnis FG || 23 habebant] habuisse AS || 24 stheno FG: sthenno ASH stenno RMT || euriale RT edryale F edriale G